СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                               от   12.08.2014г.           № 22
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ИНФОРМАЦИИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ЗА II  КВАРТАЛ 2014 ГОДА
Заслушав отчёт об исполнении бюджета  МО «Евпраксинский сельсовет» за II квартал 2014 года  и рассмотрев  материалы, представленные  финансово-экономическим отделом  муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», Совет МО «Евпраксинский  сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленную информацию об исполнении бюджета за второй квартал  2014 года  по следующим показателям согласно приложению к настоящему решению:

- По доходам – 4505865,58  руб.

- По расходам - 3856079,50 руб.
- дефицит бюджета –  - 649786,08 руб.
2. Настоящее решение обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Борисова М.И.- председателя комиссии по бюджету, социально-экономическому развитию, муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»                                                                            В.А.Воронков